reae faceret aliquod conquistum pecuniay et ho

mines de nrba solvent suam partem pecuniaey

habebunt partem pro rata y et si homines com

mune caesareae facerent aliquod conquistumy et

fortiamy et homines de ljrba interfuerinty debent

habere partem conquisti pro rata. ltem si ho

mines velint venire ad habitantium in caesareay

vel in casalibusy promiserunt y quod recipient

illos. lsti consules juraverunt super sancta nei

nvangeliay per suum praeconemy omnia ista at

tenderey et observare nt inde hanc cartam fieri

rogaverunty ut supra. lnterfuerunt testes rogati

obertus Sarmanusy Manfredus rllemeteus fsicjy

Manfredus najonusy Maurus nracoy Manfredus

cambarutus y vermus de Archipresbitero y can

ducius etc.

Praeterea v non. martii y caesariensesy cenuen

sibus foedere junctiy novo hoc se illis sacramento

devinciunt. u Anno nominicae incarnationis Mcxcu y

n indieL xy die Martis m intrantis martiiy in cae

n sareay praesentia testiumy quorum nomina subter

n leguntuin nos consules caesareae juramus super

sancta nei nvangeliay quod adjuvabimusy et manu

tenebimus januensesy et commune januae contra

omnes personasy salva fidelitate nomini nnrici

Serenissimi lmperatorisy et ejus praeceptisy et

quod adjuvabimus eos tenere y et defenderey et

manutenere castrum cavii cum curiay et ejus

pertinentiis de bocy quod debenty et tenenty et

acquirent rationabiliter in cavio et in ejus-curiay

et nominatim Montaudumy etAmeliumy rllaxarolumy

Pasturanam y et ejus districtum y et stratam per

locum cavit ltem si aliquando cognosceremusy

quod malum januensibus aliquo modo tractaretury

vel operaretury id per bonam fidem disturba

bimusy quod si ldisturbare non possemusy castel

lanis y vel castellano cavii y vel consulibus januae

notificabimus bona fidey et sine fraude nt haec

omnia praedicta faciemus y salva fidelitate nomini

flenrici lmperatorisy et ejus praeceptis Actum

in caesareay et in Plcclesia Majori S. Petri feli

citer. lnterfuerunt testes obertus canisy Anricus

de nassignanay nelenglerius crossusy Anriinus....

ctto Motariusy Petrus de Magistroy obertus Lan

francos de Savilianoy infrascripti consulesy et

consiliariiy et Populares hoc idemy et eodem modoy
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ut supra legitury juraverunt

nodem anno xvi kal. junii y nomini castri nel

montis y spontey et mera liberalitatey castrum suum

ggpm omni jurisdictione donum dederunt nonello

t
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zacharellusy consules caesareaey in plena cone- a llubeo y consuli caesareae y cura interim susceptay

sacramento interpositoy tenendi y et custodiendi illud

ad arbitrium caesariensis Pteipublicae cujus dona

tionis-itabulae sunt in hunc modum. u Anno nomi

z nicae incarnationis Mcxcu y indiction. xy die nomi

nico xv exeuntis maji y in loco nelmontisy prae

sentia testiumy quorum nomina subter leguntur.

nomini de nelmontey nertoldus tde Mairanay

cullielmus noccaciusy cglerius callusy Surleonus y

nominus cuido de nruunaey vermus de Mairanay

Anricus Mascarusy ngo de cascoy cuallay coram

populo ejusdem loci in p-lena concione fecerunt

donationem nonello de liubeisy consuli caesareaey

nominey et vice communis caesareaey de castro

nelmontisy et curia cum suis pertinentiisy honorey

et jurisdictione sua. quod castrumy et curiam

cum praedictis accessionibusy praedicti nomini

promiserunt custodire et salvare ad honorem

suumy et ad honoremy et statumy et utilitatem

communis caesareaeg ita quod nec de facto de

bent ipsum castrum y et praedictas pertinentias

alicui personae venderey permutarey pignorey vel

ullo alio modo alienare sine parabola communis

consilii civitatis caesareae y et insuper juraverunt

ad sacra nei nvangelia sic attendet-e y et ratumy

et firmum tenere. Praeterea homines ejusdem loci

juraverunt hoc donum ratumy et firmum tenerey

scilicet Alexius cuaragius y Arnaudus castaldusy

candulphus de cajanoy Arnaudus y Manfredusy

nbertus norionusy uber-tus de Axendoy Petrus

de cajano y vermus vetulusy joannes de nonoy

cbertus de nulgaroy jacobus de Axendoy et Si

cardusy et Patery cuido pro se y et pro Patrey

otto de nulgaroy Petrus liealdus y Singultus de

cajanoy Anricus liuminascusy jacobus de cisulphoy

nelmonLy Pmuliinus deivallono y vermus de An

suma y yAribaldus y Petrus Perrarius y Ptubaldusy

Segnorinus y vermus de Montey vermus nataliay

cbertus de Loreoy Anricus najonus y oglerius

Alamanus y vermus Perrariusy jacobus de zerboy

crisulphusy Petrus zenearca Praedicti nomini

cum praedictis hominibus hanc cartam fieri ro

gaverunty ut supra. lnterfuerunt testes rogati

otto Lanzavetulay vermus de Montey obertus

de Loreo. n

x kaL junii Sol notabiliter defecitg quippe totam

faciem per aliquot diei horas atra ferrugine infe

etam mortalibus ostendit Sane insigne portentum

calamitatum y quas non in ltalia tantum populi fere

universiy sed et in cermaniay atque adeo in Syria

ducesy exercitusque christianorum passi sunt.
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Postcro anno caesarienses nimio otio et fastu y

concepto ex foederibus y quibus tot populos sibi